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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i lokale hvor der håndteres åbne fødevarer, opbevaring
af fødevarer med og uden kølekrav, procedure for ompakning
af malt samt procedure for pakning og forsendelse af
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokale og inventar hvor der
håndteres åbne fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af lokale hvor der håndteres
åbne fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside samt ophængning af kontrolrapport i butik.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Virksomheden afvejer til mindre
portioner og sælger malt og humle, de har salg gær til
produktion, de har salg af forskellige færdigpakket krydderier
og dyretarme.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden



DANISH OUTDOOR ApS

 

 

Østerbro 4

5690  Tommerup

31585368

Kontrolrapport

side 2 af 2

17-07-2019

anmærkninger: Markedsføring af økologiske fødevarer. Virksomheden markedsfører sig ikke med økologiske
produkter, de forhandler kun ved efterspørgelse. Vejledt konkret om regler for oplagring af økologiske produkter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhedsprocedure et trin tilbage til
virksomhedens levarandører og et trin frem til virksomhedens kunder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Baggrundsdokumentation på 4 tilfældig udvalgte produkter.
Pressedug 20-30 L, Beer Corks (vinpropper) 43x25 mm. Flaskekapsler Blå, Pillow Bag 03 L. Virksomheden
indhenter ikke reglmæssigt baggrundsdokumentation, men kunne fremvise det via leverandørens hjemmesider.


